
KMY466 - TÜRK YÖNETİM TARİHİ - İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi - Kamu Yönetimi Bölümü
Genel Bilgiler

Dersin Amacı

Bu dersin amacı öğrencilerin Türk yönetim geleneklerinin oluşumu, kaynakları ve gelişimi konularında ayrıntılı bilgi sahibi olmalarını sağlamak ve günümüz
gelişmelerini tarihsel bir bakış açısıyla yorumlayabilme kapasitelerini geliştirmektir.
Dersin İçeriği

Türk yönetim geleneğinin kaynakları, oluşumu ve gelişimi; Orta Asya İlk Türk Devletleri, Karahanalılar Devleti, Gazneliler Devleti, Selçuklu Devleti, Osmanlı Devleti ve
Türkiye Cumhuriyeti bünyesindeki yönetsel yapılar ile devlet ve toplum ilişkilerindeki değişim süreci.
Dersin Kitabı / Malzemesi / Önerilen Kaynaklar

İlber Ortaylı, Türkiye Teşkilat ve İdare Tarihi, Cedit Neşriyat Yayınları; Bekir Parlak, Cantürk Caner, Anadolu Uygarlıkları ve Türkiye'nin Yönetim Tarihi, Ekin Yayınevi; Metin
İşçi, Türk Yönetim Tarihi, Der Yayınları

Planlanan Öğrenme Etkinlikleri ve Öğretme Yöntemleri

Teorik anlatım

Ders İçin Önerilen Diğer Hususlar

Dersi düzenli takip etmek ve anlatılan konuları tekrar etmek.

Dersi Veren Öğretim Elemanı Yardımcıları

Yoktur.
Dersin Verilişi

Teorik anlatım ve projeksiyon sunumları
Dersi Veren Öğretim Elemanları

Doç. Dr. Serdar Vural Uygun

Program Çıktısı

1. Tarihsel süreçte kurulmuş Türk devletlerindeki yönetim yapılarını ve anlayışlarını öğrenmek.
2. Türk yönetim geleneğinin sistemsel ve örgütsel yapısını ve onun işleyişini, farklı Türk İmparatorlukları ve devletleri bakımından değerlendirebilme.
3. Devlet yönetiminde geçmişte yaşanılan olaylardan ders çıkarmak, günümüzde ülke içinde ve dışında yaşanan gelişmeleri yorumlayabilmek.

Haftalık İçerikler

Sıra Hazırlık Bilgileri Laboratuvar Öğretim Metodları Teorik Uygulama

1 Orta Asya İlk Türk Devletleri Ve Yönetim Yapıları

2 Orta Asya İlk Türk Devletleri Ve Yönetim Yapıları

3 Karahanlılar Devleti Ve Yönetim Yapısı

4 Gazneliler Devleti Ve Yönetim Yapısı

5 Selçuklu Devleti Ve Yönetim Yapısı

6 Osmanlı Devleti Kuruluş Dönemi Ve Yönetim Yapısı

7 Osmanlı Devleti Kuruluş Dönemi Ve Yönetim Yapısı

8 Vize Sınavı

9 Osmanlı Devleti Klasik Dönemi Ve Yönetim Yapısı

10 Osmanlı Devleti Klasik Dönemi Ve Yönetim Yapısı

11 Osmanlı Devleti Tanzimat Dönemi Ve Yönetim Yapısı

12 Osmanlı Devleti Meşrutiyet Dönemi ve Yönetim Yapısı

13 Türkiye Cumhuriyeti Devleti Ve 1923-1960 arası Yönetim Yapısı

14 Türkiye Cumhuriyeti Devleti Ve 1960-1980 arası Yönetim Yapısı

15 Türkiye Cumhuriyeti Devleti Ve 1980-2018 arası Yönetim Yapısı

16 Final Sınavı

İş Yükleri

Aktiviteler Sayısı Süresi (saat)

Teorik Ders Anlatım 14 3,00

Ara Sınav Hazırlık 1 7,00

Vize 1 1,00

Final Sınavı Hazırlık 1 7,00

Final 1 1,00

Ders Öncesi Bireysel Çalışma 14 2,00

Ders Sonrası Bireysel Çalışma 14 2,00
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